
 
 

Vytvořeno  9.11.2018 13:23:29 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    12  
 
 

 
Příspěvek do 35. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.10.2018  
 
Interiér kancelá ří č. 207 – 209, 309, 318 radnice Ku řim - vyhodnocení 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - protokol o otevírání obálek 
B - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - zastupitel 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:  „Interiér kancelá ří č. 207-209, 309, 318 radnice Ku řim“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: IV-OI-2018-010 
Zajišťující odbor (ZO): OI 
 
Podle vnitřní směrnice S4/2018/RM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK MALÉHO ROZSAHU, bylo 
realizováno zadávací řízení na zakázku „Interiér kanceláří č. 207-209, 309, 318 radnice Kuřim“. 
Výběrové řízení pro zakázku bylo realizováno v limitu nad 500 tis. Kč. Zakázka bude hrazena z ORG 
1242 000 000. 
 
Výzva k podání nabídky byla dne 9. 10. 2018 vyvěšena na úřední desce a zveřejněna na webových 
stránkách města. Sejmuta byla dne 24. 10. 2018. Na výzvu bylo upozorněno e-mailem celkem 9 firem. 
Byly podány celkem tři nabídky. 
Otevírání obálky s nabídkou bylo provedeno hodnoticí komisí. 
Jediným hodnoticím kritériem byla nejnižší nabídková cena. 
 
Na základě zhodnocení získaných nabídek je hodnotící komisí doporučena Radě města nejvhodnější 
nabídka od společnosti Roman Lébl, Otín 61, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 72182881, která předložila 
nejvhodnější nabídku v celkové hodnotě 412.950 Kč bez DPH (tj. 499.669 Kč vč.DPH). 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
na zakázku malého rozsahu s názvem „Interiér kanceláří č. 207-209, 309, 318 radnice Kuřim“ 
a schvaluje  uzavření smlouvy o dílo se společností Roman Lébl, Otín 61, 377 01 Jindřichův Hradec, 



 
 

Vytvořeno  9.11.2018 13:23:29 2

IČ 72182881, která předložila nejvhodnější nabídku v celkové hodnotě 412.950 Kč bez DPH (tj. 
499.669 Kč vč.DPH). 
 
Termín plnění: 31. 12. 2018 (OI) 

 
  

 
 
 



  
 

Město Kuřim tel. +420 541 422 311 
Jungmannova 968/75 fax +420 541 230 633 

664 34 Kuřim www.kurim.cz 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 

Předmět (název) zakázky: „Interiér kanceláří č. 207-209, 309, 318 radnice Kuřim“ 

Evidenční číslo zakázky: IV-OI-2018-010 
Zadavatel: Město Kuřim 
Adresa: Jungmannova 968/75, 664 34  Kuřim 
Zajištující odbor: Odbor investiční města Kuřim 
Vedoucí zajišťujícího odboru: Stanislav Bartoš 
Kontaktní osoba: Ing. Renata Havlová 

1. Datum a místo otevírání obálek 

Obálky s nabídkami doručenými ke shora uvedené zakázce ve stanovené lhůtě pro podání nabídek 

byly otevřeny v termínu uvedeném v oznámení, tj. dne 24.10.2018 od 09:05 v sídle zadavatele.  

2. Komise pro otevírání obálek    

Obálky s nabídkami uchazečů otevřela komise ve složení  

PaedDr. David Holman  

Ing. Karel Torn, CSc. 

Stanislav Bartoš 

Ing. Rostislav Hanák 

Ing. Renata Havlová  

3. Celkový počet doručených nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek tj. do 24. 10. 2018 do 09:00 hod byly zadavatelem přijaty tři nabídky. 

4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek  

nebyly 

5. Průběh otevírání obálek s nabídkami   

standardní 

6. Údaje o kontrole úplnosti nabídek 

viz. Kontrola úplnosti nabídek  

7. Výsledek jednání komise  

Viz. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

8. Přílohy  

Kontrola úplnosti nabídek 

  

 

http://www.kurim.cz/redakce/pop.php?lanG=cs&clanek=39145&slozka=66976&as4uOriginalDomain=www.kurim.cz&subject=2172664&akce=userdetajl&uid=43911


 
 
 
  

9. Podpisy členů komise  

 

PaedDr. David Holman  člen komise …………………………… 

 

Ing. Karel Torn CSc. člen komise …………………………… 

 

Stanislav Bartoš člen komise …………………………… 

 

Ing. Rostislav Hanák člen komise …………………………… 

 

Ing. Renata Havlová člen komise …………………………… 

 

 

 

V Kuřimi dne 24.10.2018 

http://www.kurim.cz/redakce/pop.php?lanG=cs&clanek=39145&slozka=66976&as4uOriginalDomain=www.kurim.cz&subject=2172664&akce=userdetajl&uid=43911


  
 

Město Kuřim tel. +420 541 422 311 
Jungmannova 968/75 fax +420 541 230 633 

664 34 Kuřim www.kurim.cz 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ 

NABÍDEK 

 
Předmět (název) zakázky: „Interiér kanceláří č. 207-209, 309, 318 radnice Kuřim“ 

Evidenční číslo zakázky: IV-OI-2018-010 
Zadavatel: Město Kuřim 
Adresa: Jungmannova 968/75, 664 34  Kuřim 
Zajištující odbor: Odbor investiční města Kuřim 
Vedoucí zajišťujícího odboru: Stanislav Bartoš 
Kontaktní osoba: Ing. Renata Havlová 
 

1. Seznam posouzených nabídek 

p
o
řa

d
o

v
é

 č
ís

lo

Identifikační údaje uchazeče – 

název, sídlo, IČO

c
e

n
o

v
á

 n
a

b
íd

k
a

b
e
z
 D

P
H

1

RESA, spol. s r.o.,

Bratislavská 211/27, 602 00 Brno

IČO 469 79 883

681 788,- Kč

2

Roman Lébl, 

Otín 61, 377 01 Jindřichův Hradec 

IČO 721 82 881

412 950,- Kč

3

FERSTO, s.r.o.

K lesu 1, 635 00 Brno

IČO 268 85 590

477 385,- Kč

 

 

2. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny, spolu 
uvedením důvodů vyřazení  

Žádná nabídka nebyla vyřazena. Žádná nabídka současně nebyla odevzdána po stanovené lhůtě. 

3. Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

Nabídku odevzdaly 3 firmy, nabídky byly otevřeny, byly přečteny nabídkové ceny a provedena 
kontrola podpisu smlouvy oprávněnou osobou uchazeče. Všechny nabídky postoupily do hodnocení. 

Z hlediska plnění kvalifikačních předpokladů  bylo zjištěno, že všechny společnosti  splnily základní 
kvalifikační předpoklady. 

Předmětem hodnocení je celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH stanovená dodavatelem. Jako 
nejvýhodnější nabídka je hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

 

 

 

 



4. Výsledek hodnocení  

p
o
řa

d
í

Identifikační údaje uchazeče – 

název, sídlo, IČO

c
e

n
o

v
á

 n
a

b
íd

k
a

b
e
z
 D

P
H

1

Roman Lébl, 

Otín 61, 377 01 Jindřichův Hradec 

IČO 721 82 881

412 950,- Kč

2

FERSTO, s.r.o.

K lesu 1, 635 00 Brno

IČO 268 85 590

477 385,- Kč

3

RESA, spol. s r.o.,

Bratislavská 211/27, 602 00 Brno

IČO 469 79 883

681 788,- Kč

 

5. Závěr  

Hodnoticí komise kostatovala, že nejvhodnější nabídku předložila Roman Lébl, Otín 61, 377 01 
Jindřichův Hradec, IČO 721 82 881, která se v hodnocení umístila na prvním místě s nejnižší 
nabídkovou cenou 412.950 Kč bez DPH (499.669 Kč vč.DPH). 

6. Podpisy členů hodnotící komise  

 

PaedDr. David Holman  člen komise …………………………… 

 

Ing. Karel Torn CSc. člen komise …………………………… 

 

Stanislav Bartoš člen komise …………………………… 

 

Ing. Rostislav Hanák člen komise …………………………… 

 

Ing. Renata Havlová člen komise …………………………… 
 

V Kuřimi dne 24.10.2018 

http://www.kurim.cz/redakce/pop.php?lanG=cs&clanek=39145&slozka=66976&as4uOriginalDomain=www.kurim.cz&subject=2172664&akce=userdetajl&uid=43911

	__KNS__0
	A - protokol o otevírání obálek - doc4834
	B - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - doc4835

